
UCHWAŁA NR I/30/2024 
RADY POWIATU WAŁBRZYSKIEGO 

z dnia 7 maja 2024 r. 

w sprawie ustalenia składu osobowego Komisji Budżetu i Rozwoju Powiatu. 

Na podstawie art. 17 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 107) oraz § 38 ust. 1 Statutu Powiatu Wałbrzyskiego (Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego 
poz.6163 z 2021 r.), Rada Powiatu Wałbrzyskiego uchwala, co następuje:  

§ 1. Powołuje się do składu Komisji Budżetu i Rozwoju Powiatu następujących radnych: 

1)Kamil Orpel Przewodniczący Komisji,  
2)Michał Broda  członek Komisji,  
3)Krzysztof Kumorek członek Komisji,  
4)Ewa Dorosz członek Komisji,  
5)Mirosław Lech członek Komisji,  
6)Wiesław Mąka członek Komisji,  
7)Daniel Owsianka członek Komisji,  
8)Leonard Górski członek Komisji,  

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w siedzibie Starostwa Powiatowego w Wałbrzychu i  
opublikowaniu w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu Wałbrzyskiego 

 
 

Paweł Mazur 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8BF00076-0CD4-49A0-97B3-3C53EEA7E7D7. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Rada powołuje ze swojego grona członków do stałej Komisji Budżetu i Rozwoju Powiatu w celu 
merytorycznej pracy wynikającej z zakresu zadań powiatu i przedmiotu działań:   

1) założenia do budżetu powiatu,   
2) ocena projektu budżetu powiatu i jego zmian  w roku budżetowym,   
3) opiniowanie projektów uchwał dotyczących wysokości podatków i opłat oraz uchwał 

w sprawach majątkowych powiatu,  
4) analiza i sporządzanie informacji o sytuacji finansowej powiatu,  
5) ocena systemów finansowania powiatowych jednostek organizacyjnych oraz 

efektywności ich gospodarowania,  
6) opiniowanie projektów prawa miejscowego w tym statutu powiatu,  
7) opiniowanie uchwał dotyczących przystąpienia do związków, porozumień i 

stowarzyszeń,  
8) opiniowanie zasad funkcjonowania oraz regulaminów jednostek organizacyjnych 

powiatu,   
9) opiniowanie spraw związanych z transportem i drogami publicznymi, a także spraw 

dotyczących geodezji, kartografii, katastru, gospodarki nieruchomościami i 
administracji architektoniczno – budowlanej.   

10) opiniowanie spraw dotyczących utrzymywania powiatowych obiektów i urządzeń 
użyteczności publicznej oraz obiektów administracyjnych,  

11) opiniowanie skarg i wniosków w zakresie merytorycznym Komisji.  
  
Stąd zasadność podjęcia uchwały.   
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8BF00076-0CD4-49A0-97B3-3C53EEA7E7D7. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR I/30/2024 RADY POWIATU WAŁBRZYSKIEGO z dnia 7 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


